AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2024

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais do Inciso II I do Art. 75 da

Lei Federal n.º 14.133/2021, torna pública a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024 – Objeto: Contratação

de empresa especializada em confecção de camisas do tipo dry fit com sublimação total e camisas gola

polo em malha PV.

PERÍODO DE PROPOSTAS

De 26/06/2024 às 17h

Até 01/07/2024 às 17h

As propostas e documentos de habilitação deverão ser enviadas para o e-mail

licitacao@buerarema.ba.gov.br até o dia 01/07/2024 às 17:00 h.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

Edital na íntegra no site: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmbuerarema/licitacoes.

Buerarema. 26/06/2024 – Qeilan Souza de Andrade – Agente de Contratação.

		2024-06-26T11:47:03-0300